
 

 

UCHWAŁA NR LXII/206/2023 

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/178/2023 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na terenie 

powiatu kamiennogórskiego zmienionej uchwałą nr LIV/185/2023 Rady Powiatu Kamiennogórskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  

w gminnej ewidencji zabytków na terenie powiatu kamiennogórskiego 

Na podstawie art. 4 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz w wykonaniu § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały 

nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków Rada Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/178/2023 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na terenie powiatu 

kamiennogórskiego zmienionej uchwałą nr LIV/185/2023 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 28 marca 

2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na terenie powiatu 

kamiennogórskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1: 

1) finansowana jest środkami pozyskanymi, przez Powiat Kamiennogórski, w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, które wynoszą 98% wartości nakładów koniecznych, o których 

mowa w art. 77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz środkami z budżetu Powiatu 

Kamiennogórskiego, które wynoszą 2% wartości tych nakładów koniecznych; 

2) jest przyznawana na podstawie uprzednio udzielonych Powiatowi Kamiennogórskiemu, przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego, promes inwestycyjnych oraz wypłacana po zakończeniu realizacji 

przedsięwzięć związanych z pracami konserwatorskimi, restauratorskimi lub robotami budowlanymi 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.”; 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6498



2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski, o których mowa w § 3, należy składać w Kancelarii Ogólnej Starostowa Powiatowego 

w Kamiennej Górze z siedzibą przy ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra, w godzinach pracy 

urzędu lub pocztą tradycyjną na wyżej wymieniony adres w terminach określonych w naborach wniosków 

o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, udostępnianych na stronie Banku 

Gospodarstwa Krajowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 28 listopada 2023 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 

Andrzej Mankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6498


		2023-12-01T10:55:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




